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Protokół nr XIII/2015  

z obrad XIII Sesji Rady Gminy Godkowo kadencji 2014-2018 

odbytej dnia 26 listopada 2015 roku w sali narad Urzędu Gminy w Godkowie 

 

Ad. pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Dziki o godz. 11:00 otworzył XII Sesję 

Rady Gminy Godkowo kadencji 2014-2018. Stwierdził jej prawomocność, gdyŜ na stan         

15 Radnych w sesji uczestniczyło 14 Radnych – lista obecności w załączniku nr 1 do 

niniejszego protokołu. 

 

Następnie powitał zebranych:  

- Wójta Gminy Pana Andrzeja Bondaruka, 

- Panią Sekretarz Izabelę Charmuszko,  

- Panią Skarbnik BoŜenę Makuch, 

- Kierowników referatów i jednostek organizacyjnych, 

- Dyrektor Gimnazjum w Dobrym – Panią Jadwigę Bogdaniuk, 

- Dyrektora SP Godkowo Pana Zdzisława Białobrzewskiego, 

- Kierownika Posterunku Policji w Młynarach – Pana Zbigniewa Dabkiewicza,  

- Sołtysów, 

- Radnych Powiatowych – Panią Henrykę Dziką i Pana Andrzeja Sidora,  

oraz  pozostałych zgromadzonych. 
 

Lista obecności zaproszonych na sesję gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Ad. pkt 2. Odczytanie porządku obrad 

 

Następnie Przewodniczący poprosił Wiceprzewodniczącego o odczytanie wniosku 

Wójta w sprawie wprowadzenia dodatkowego punktu do porządku obrad -  załącznik nr 3 do 

protokołu, pod nazwą: „Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXIV/171/2013 Rady 
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Gminy Godkowo z dnia 20 sierpnia 2015 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania 

dotacji szkołom publicznym prowadzonym na terenie gminy Godkowo przez podmioty inne niŜ 

jednostki samorządu terytorialnego oraz w sprawie trybu i zakresu kontroli prawidłowości i 

wykorzystania udzielonych dotacji”.  

Przewodniczący poinformował, Ŝe na wniosek Wójta wprowadza ww. uchwałę do porządku 

obrad jako punkt 12,  po czym odczytał porządek po zmianach:   

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Odczytanie porządku obrad. 

3.  Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym. 

4.  Interpelacje i wnioski Radnych. 

5.  Zapytania mieszkańców gminy. 

6. Sprawozdania z pracy szkół na terenie Gminy Godkowo w roku szkolnym 2014/2015. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo 

na lata 2015-2018. 

8.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budŜetu gminy Godkowo na 2015 r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Godkowo na 

2016 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od 

nieruchomości w Gminie Godkowo na 2016 rok.  

11. Podjęcie uchwały zmieniającej w sprawie określenia stawek podatku od środków 

transportowych w Gminie Godkowo na 2016 rok oraz zwolnień w podatku od środków 

transportowych. 

12. „Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXIV/171/2013 Rady Gminy Godkowo z 

dnia 20 sierpnia 2015 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom 

publicznym prowadzonym na terenie gminy Godkowo przez podmioty inne niŜ jednostki 

samorządu terytorialnego oraz w sprawie trybu i zakresu kontroli prawidłowości i 

wykorzystania udzielonych dotacji” 

13.Odpowiedzi na interpelacje i wnioski Radnych. 

14. Odpowiedzi na zapytania mieszkańców. 

15. Przyjęcie protokołu z obrad XII sesji. 

      16. Zakończenie obrad. 

 

Radni przyjęli zmieniony porządek obrad jednogłośnie – 14 głosami. 
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Ad. pkt 3.  Informacja Wójta Gminy z pracy  w okresie międzysesyjnym 
 
  

 Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta o przedstawienie informacji z pracy       

w okresie międzysesyjnym. Wójt odczytał sprawozdanie stanowiące załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu.  

 

Ad. pkt 4.  Interpelacje i wnioski Radnych 

 

Nie zgłoszono – Radni swoje wnioski zgłosili podczas posiedzenia komisji   

 

Ad. pkt 5.  Zapytania mieszkańców gminy 

 

1. Sołtys Osieka Pani Urszula Maj zgłosiła, Ŝe oświetlenie uliczne świeci się od 

godz. 20:00 do godz. 8:00 rano, a ciemno jest juŜ o godz. 16:00 więc prosiła           

o przeprogramowanie lamp. 

2. Pan Eugeniusz Drózd mieszkaniec Dąbkowa zgłosił obecność od trzech dni 

bezdomnego psa w jego miejscowości. 

3. Pani Bogdańska Sołtys Dobrego zgłosiła potrzebę naprawy drogi Dobry -

Piskajny. 

4. Pan Zdzisław Białobrzewski mieszkaniec Godkowa zgłosił, Ŝe co druga lampa w 

Godkowie się nie świeci, w związku z czym przystanek w stronę Pasłęka jest 

nieoświetlony.   

5. Sołtys Stojp Pan Chojecki ponowił zaproszenie Wójta i Radnego Kazimierza 

Tuckiego na zebranie do Stojp. Zgłosił teŜ uwagę, Ŝe sprawozdania Wójta           

z pracy w okresie międzysesyjnym są mało szczegółowe. Poprosił takŜe               

o przygotowanie na następną sesję informacji o zrealizowanych inwestycjach    

w roku bieŜącym oraz o inwestycjach planowanych na przyszły rok.  

6. Pan Natalia Ciarcińska Sołtys Lesisk zgłosiła potrzebę uzupełnienia ubytków na 

drodze Lesiska – Ząbrowiec. 

7. Pan Eligiusz Korzeniowski Sołtys Szymbor zgłosił potrzebę ustawienia znaku 

ograniczającego tonaŜ na drodze Szymbory-Dobry. 
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8. Pan Jerzy Szmit Sołtys Miłosnej wspomniał, Ŝe Wójt obiecywał dla Pana Ozgi 

naprawienie drogi w Miłosnej w listopadzie przy okazji wykonania nakładki        

w Podągach i nie zostało to wykonane.  

9. Pan Henryk Rutkowski poinformował, Ŝe wzdłuŜ drogi wojewódzkiej ustawiono 

słupy graniczne po lewej stronie jadąc w kierunku Ornety. Poprosił Gminę          

o interwencję, by takie słupy ustawiono takŜe po drugiej stronie drogi. 

Przypomniał równieŜ, Ŝe nie ma znaku „przejście dla pieszych” w Godkowie na 

drodze w stronę Skowron.  

10.   Pani Jadwiga Bogdaniuk – Dyrektor Gimnazjum zgłosiła, Ŝe w okolicy Szkoły w 

Dobrym nie ma znaku „uwaga dzieci”, nie ma teŜ przejścia dla pieszych.    

 

Ad. pkt 6.  Sprawozdania z pracy szkół na terenie Gminy Godkowo w roku szkolnym 

2014/2015 

  

Dyrektor Gimnazjum Pani Jadwiga Bogdaniuk przedstawiła sprawozdanie z pracy 

szkoły w roku szkolnym 2014/2015 na podstawie załącznika nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Dyrektor SP w Godkowie Pan Zdzisław Białobrzewski przedstawił sprawozdanie        

z  pracy szkoły w roku szkolnym 2014/2015 na podstawie załącznika nr 6 do niniejszego 

protokołu. 

 

Pytań do Dyrektorów nie było.  

 

Ad. pkt 7.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Godkowo na lata 2015-2018 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym poprosił Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały. Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo na lata 2015-2018. Przewodniczący 

Rady poddał projekt pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty 14 głosami „za”, jako: 

 

UCHWAŁA NR XIII/52/2015 - stanowiąca załącznik nr 7 do protokołu 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 14 radnych. 
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Ad. pkt 8.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budŜetu Gminy Godkowo na 2015 r. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym poprosił Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały. Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany budŜetu 

Gminy Godkowo na 2015 r. 

. Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie, w wyniku którego został 

przyjęty 14 głosami „za”, jako: 

 

UCHWAŁA NR XIII/53/2015 - stanowiąca załącznik nr 8 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 14 radnych. 

 

Ad. pkt  9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 

Gminy Godkowo na 2016 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku 

publicznego  i o wolontariacie. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym poprosił Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały. Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany budŜetu 

Gminy Godkowo na 2015 r. 

. Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie, w wyniku którego został 

przyjęty 14 głosami „za”, jako: 

 

UCHWAŁA NR XIII/54/2015 - stanowiąca załącznik nr 9 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 14 radnych. 

  

Ad. pkt 10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawek 

podatku od nieruchomości w Gminie Godkowo na 2016 rok.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym poprosił Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 
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uchwały. Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący Rady poddał 

projekt pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty 14 głosami „za”, jako: 

 

UCHWAŁA NR XIII/55/2015 - stanowiąca załącznik nr 10  do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 14 radnych. 

 

Ad. pkt 11.   Podjęcie uchwały zmieniającej w sprawie określenia stawek podatku od 

środków transportowych w Gminie Godkowo na 2016 rok oraz zwolnień w podatku od 

środków transportowych. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym poprosił Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały. Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący Rady poddał 

projekt pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty 14 głosami „za”, jako: 

 

UCHWAŁA NR XIII/56/2015 - stanowiąca załącznik nr 11 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 14 radnych. 

 

Ad. pkt 12. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXIV/171/2013 Rady Gminy 

Godkowo z dnia 20 sierpnia 2015 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 

szkołom publicznym prowadzonym na terenie gminy Godkowo przez podmioty inne niŜ 

jednostki samorządu terytorialnego oraz w sprawie trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości i wykorzystania udzielonych dotacji 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym poprosił Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały. Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący Rady poddał 

projekt pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty 14 głosami „za”, jako: 

 

UCHWAŁA NR XIII/57/2015 - stanowiąca załącznik nr 12 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 14 radnych. 
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Przerwa w obradach 12:10-12:20 

 

Ad. pkt 13.  Odpowiedzi na interpelacje i wnioski Radnych 

 

 Nie było wniosków ze strony Radnych. 

 

Ad. pkt 14.  Odpowiedzi na zapytania mieszkańców 

  

 W związku z problemem zgłoszonym przez Panią Maj - Sołtys Osieka Wójt zapewnił, 

Ŝe zgłoszenie zostanie przekazane do operatora. 

 Dla Pana Drózd z Dąbkowa wyjaśnił, Ŝe następnego dnia pracownicy postarają się 

ująć bezdomnego psa.  

 Na zgłoszenie Pana Białobrzewskiego z Godkowa odnośnie nie świecących lamp 

Wójt odpowiedział, Ŝe Zarząd Dróg Wojewódzkich nie przewidział ich konserwacji               

w budŜecie. Pracownicy zweryfikują, o które lampy chodzi i zgłoszenie zostanie wysłane. 

 Odpowiadając na pytania problemy zgłoszone przez Pana Chojeckiego Wójt 

zobowiązał się do przygotowania informacji o zrealizowanych inwestycjach w 2015 r. oraz 

planowanych na 2016 rok na kolejna sesję. Poprosił Pana Chojeckiego o zgłoszenie po sesji 

jakich szczegółów według niego brakuje w sprawozdaniach z działań międzysesyjnych.   

    Na pytanie Pana Henryka Rutkowskiego z Olkowa Wójt wyjaśnił, Ŝe Gmina nic nie 

wie na temat ustalania granic przy drodze wojewódzkiej w Olkowie – były to działania 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie.  

Potrzeby remontowe na drogach powiatowych, oznakowanie dróg zostaną zgłoszone do 

Zarządu Dróg Powiatowych, natomiast doraźne remonty na drogach gminnych będą 

wykonywane sukcesywnie w zaleŜności od warunków pogodowych.  

 Następnie głos zabrała Pani Joanna Kubiak, która poinformowała o dyŜurze w dniu 

05.12.2015r. w godz. 10:00 – 14:00 w sali narad w ramach akcji „Białej wstąŜki” dla ofiar 

przemocy. Poprosiła sołtysów o umieszczenie informacji w tej sprawie na tablicach ogłoszeń.  

Przypomniała teŜ o obowiązkach nałoŜonych na właścicieli domów i mieszkań odnośnie 

czyszczenia przewodów kominowych i wentylacyjnych. Poprosiła takŜe o umieszczenie 

przygotowanych na ten temat informacji - załącznik nr 13 do niniejszego protokołu                 

na tablicach ogłoszeń.        
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Ad. pkt 15.  Przyjęcie protokołu z obrad XII sesji 

 

Protokół z obrad XII sesji został udostępniony Radnym do zapoznania się. Następnie 

Przewodniczący Rady poddał protokół pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty 

jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Ad. pkt 16. Zakończenie obrad 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy ok. godz. 

12:40  zakończył obrady XIII Sesji VII kadencji Rady Gminy Godkowo. 

Podziękował wszystkim za przybycie. 

 

 

Protokołowała         Przewodniczył 

Joanna Kubiak      Przewodniczący Rady Gminy  

Mariusz Dziki 

   
 
 


